
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

                                          

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it sito: www.csateramo.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il D.M. n. 235/2014 di aggiornamento/permanenza/conferma delle posizioni del personale 

docente ed educativo di ogni ordine e grado già inclusi nelle graduatorie ad esaurimento 

per gli anni scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.4468 del 02/09/2016 con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie ad esaurimento definitive relative al personale docente di ogni ordine e grado e 

al personale educativo, valide per l’a.s. 2016/2017; 

VISTI i decreti del TAR Lazio n. 5742 del 30/08/2016 e  5746, 5739 e 5743 del 22/09/2016 che, 

avendo accolto i ricorsi promossi dai docenti abilitati con TFA, hanno disposto l’inserimento 

ad ogni effetto dei medesimi nelle GAE; ESAMINATE le segnalazioni pervenute dei docenti 

interessati; 

CONSIDERATO che, sulla base dei provvedimenti cautelari di cui sopra e delle disposizioni ministe-

riali, è necessario disporre l’inclusione con riserva nelle GAE dei ricorrenti;  

CONSIDERATO che, in attesa dell’esito del giudizio di merito, eventuali nomine derivanti dalla posi-

zione attuale dei docenti interessati dovranno riportare apposita clausola risolutiva di salva-

guardia connessa all’eventuale soccombenza che dovesse risultare all’esito del giudizio 

stesso; 

CONSIDERATO che il punteggio con il quale i ricorrenti in questione devono essere inclusi nelle 

graduatorie ad esaurimento di interesse deve essere stabilito sulla base dei titoli posseduti 

alla data del 10/05/2014, data di scadenza del termine per la presentazione delle domande 

di aggiornamento stabilito dal D.M. 235 del 01/04/2014 per il triennio 2014/2017; 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0004965.28-09-2016

http://www.csateramo.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

                                          

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it sito: www.csateramo.it 

 

 

D I S P O N E 

 

per i motivi esposti in premessa, fatto salvo l’esito del giudizio di merito, alle graduatorie di 3° fascia 

ad esaurimento della scuola secondaria di I e II grado della provincia di Teramo, sono apportate le 

rettifiche e/o integrazioni per i nominativi sotto riportati: 

 

1) SETTEPANELLA LORENZO (14/12/1973 - TE)  

A020  inserito con punti 18 al posto  1 

  

2) CASTELLI VALENTINA (07/04/1984 – TE) 

A060 inserita con punti 31 al posto 2 bis 

 

3) DI MATTIA VALENTINA (08/08/1984 – TE) 

A060 inserita con punti 30 al posto 3 bis 

 

4) ITALIANI MARCO (12/03/1979 – TE) 

A060 inserito con punti 18 al posto 4 

 

5) CENTINARO ANDREA (02/01/1982 – TE) 

A345 inserito con punti 16 al posto 7 bis 

A346 inserito con  punti 16 al posto 7 bis 

AD00 inserito con punti 16 al posto 8 

AD02 inserito con punti 16 al posto 7 

 

 Gli eventuali provvedimenti di individuazione dei docenti in questione come destinatari di proposte 

di assunzione dovranno essere disposti sotto condizione di risoluzione espressa nel caso in 
cui l’esito del giudizio di merito dovesse essere sfavorevole per i docenti medesimi. 
 

http://www.csateramo.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

                                          

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it sito: www.csateramo.it 

 

 Le istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risultano iscritti i docenti di cui si tratta adot-

teranno i successivi atti di competenza.  

        il DIRIGENTE  

 MASSIMILIANO NARDOCCI 

 

Agli ATP della Repubblica 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Teramo 

Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI  

Al sito web istituzionale dell’Ambito Territoriale di Teramo – SEDE - 

http://www.csateramo.it/

		2016-09-28T16:22:29+0200
	NARDOCCI MASSIMILIANO




